® DiRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES
gndetec NAYARIT
Flujo Operacional
Usr: Superviser Del 01/ene.f2019 al 30/abr./2019 Fecha y |01/eb./2022
Rep: rpiFlujcOperacional hora de mpresién | 0704 p. m.

DISPOMIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 20
INGRESOS Y OTROS BENERICIDS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

PRODUCTOS
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFCIOS

GASTOS Y (TRAS PERDIDAS
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

DiSPONIBILIDAD Al 30 DE ABRIL DE 201

INTEGRACION DE DISPONEBILIDAD AL, 30 DE ABRIL DE 2019
CUENTAS DE BAL ANCE DEUDORA

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$357,171,149.33
$13,303,886.14

$9,562.69
$10,315,039.22
$380,824,079.56

$4,151.00
$9,612,445.76
$453,998,821.98
$1,705,388.78
$237,084.31

$24,899,823.34
$331,070.02
$461,000,644.47

$370,475,035.47

$370,475,035.47

$391,143,681.47
-$20,673,646.00

$465,557,891.83

$486,231,637.83
-$20,673,646.00
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AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES -

Se imprimen con los registros en sistemas desde el afio 2018 .

que forman parte la entrega - recepcion 2020 — 2021
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